
Nyt fra ungdomsafdelingen og ungdomsudvalget


I ungdomsafdelingen har der været lidt stille her i vinterperioden, men vi har gennemført flere 
aktiviteter, f.eks. halloweenarrangement, juledekorationsdag og julemad samt nytårssurf med 
kransekage og champagne den 31/12. På fjorden sker der også noget, mens vi venter på foråret. 
Jævnligt kan man se foiling på fjorden, hvor Magne og Christoffer boltrer sig, og de har fået følge af 
Malthe og Jonas fra jolleafdelingen på windsurfboards samt Laust og Marcus fra 
windsurfafdelingen. Jolleinstruktørerne har på fornem vis haft aktiviteter for jollesejlerne det 
meste af vinteren, og her er de unge bl.a. begyndt på e-sejlsport, hvor man kan konkurrere mod 
hinanden via sin telefon eller på storskærm.


Blandt ungdomsafdelingens instruktører er vi så småt begyndt at kigge frem mod forårets program. 
Vi har haft instruktørhyggeaften fredag den 3/2 for at komme i gang, hvor jolleinstruktører og 
windsurfinstruktører og andre interesserede spiste og hyggede sig sammen. Tobias havde kreeret 
den lækre menu og der blev spist igennem af den gode mad. Hovedformålet med mødet var at få 
skabt større kontakt mellem de to afdelingers instruktører, et andet var at få reetableret et 
ungdomsudvalg. Det var en hyggelig aften, og der blev taget gas på hinanden.


Tirsdag den 28/2 mødtes interesserede windsurfere og jollesejlere i det nyetablerede 
ungdomsudvalg, hvor forårets program blev diskuteret og nye initiativer blev sat i søen. Vi skal i 
gang med at spore os ind på, hvad vi gerne vil opnå de næste år fremover i ungdomsafdelingen, 
hvordan vi får flere unge medlemmer i ungdomsafdelingen, og hvad vi gerne vil have købt ind af 
udstyr til gavn for klubbens unge. Derfor er vi også gået i gang med at søge fonde til 
ungdomsafdelingen. Vi er også gået i gang med at reetablere Kalundborg Sejlklub som 
ungdomsvenlig sejlklub med en ansøgning til DS. En stor tak skal gå til Michael Eliasen mfl., som jeg 
i skrivende stund ikke kender til, men som tidligere har udført det store arbejde med at skrive 
dokumenterne tidligere. Det har været så meget lettere at gå i gang og opdatere dem med 
udgangspunkt i disse.


Ungdomsudvalget er Christina Larsen, Tobias Bruun Aakjær, Malthe Lorin Rasmussen, Jonas Friis 
Laursen, Christoffer Damgaard og undertegnede.


På ungdomsafdelingens vegne


Thomas Møller


